absque lite et contradictione. S. Arlebaldi, qui fieri et firmare ro-

gavit. S. Maioli, filii ejus, et Josceranni, Bernardi, Gilaberti.

1 Cemota étéajouté,aprèscoup,d'une autremain.
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183.

CHARTA QUA STEPHANUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS IN VILLA BERGONE.

(A. b. i54.)

In nomine Verbi incarnati. Notum sit omnibus fidelibus quod ego

Stephanus dono Domino Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo,
ad locum Cluniacum, de çreditate mea qu§ est in pago Matisconensi

et in villa Bergone, curtilum unum qui undique terminatur terra

Sancti Petri, et unum campum qui conjacet ad Pessai. et termi-

natur ad orientem terra Teberti, ad meridiem terra Sancti. 1

ad occasum terra Raculfi, ad septentrionem vero terminatur via pu-
blica. Et in alio loco dono vineam unam que terminatur ad orientem

terra Raculfi, ad meridiem terra Sancti Pontii, ad occasum terra

Sancti Petri, ad septemtrionem vero terminatur terra Rotgerii rur-

susque Sancti Petri; et unum pratum dono ad Certiacum. Igitur hec
tria sic nominata et sic terminata dono Deo et sanctis apostolis Petro

et Paulo, atque Cluniacensibus monachis, presentibus vel futuris, pro
remedio animç meç vel parentum meorum, et pro elemosina sepui-
•ture, meç. Ego Stephanus sic facio et sic confirmo. S. Raculfi. S. Rot-

gerii. S. Landrici. S. Bernardi. S. Andreç presbiteri. S. Duranni. S.

Gontaldi. S. Duranni alterius. S. Stephani alterius. Raculfus fidejussor
extitit in causa ista.

184.

CHARTA QUA ACARDUS ET FRATER EJUS HUGO CEDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI MANSUM

QUI CONJACET AD PELNENS.

(A. b. i55.)

Ego Acardus donationem facio Deo et sanctis apostolis ejus Petro
et Paulo apud Gluniacum de medietate unius mansi qui conjacet ad

1 Cettelacuneestdansle, texte.
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Pelnens, et de quantum
ad ipsum pertinet

mansum similiter medie-

tatem dono; mansus autem hic terminatur sic a mane terra Lezce-

lini, a medio die via publica, a sero terra Arloeni. Igitur donationem

istam facio ego pro remédie anime mee, et pro remedio anime, patris

mei et matris mee, et Hugonis, fratris mei, vel parentum meorum.

Et ipse Hugo, frater meus, facit similiter donationem Sancto Petro,

ad eundem locum Cluniacum, de ipsius mansi altera medietate,

que, sua portio est. S. Acardi et Hugonis, qui
donationem istam fe-

cerunt et firmari rogaverunt. S. Alindradi. S. Bernardi. S. Rollanni.

S. Walterii. S. Constantini. S. Tiezboldi. S. Josberti. S. Remes-

tagni. S. Evrardi. Ego Aynonus presbiter
dictavi et scripsi, mensefe-

broario, feria secunda, luna nona.

185.

CHARTA QUA ADOUAR ET TEOTBOR UXOR DANT LEOSBRANNO VINEAM ET CAMPUM

IN VILLA BAINAS.

(Bibi.
nat. cop. 3-2 6 1.)

Dilectissimo filio nostro Leosbranno, ego Adouar et uxor sua Teot-

bor, et Adalelmus presbiter, et Gotobaldus, et Wilelmos, in pra

amore et bone voluntate, donamus nos tibi aliquid de res nostras

que sunt sitas in pago Matisconense, in agro Galoniacense, in villa

Bainas in primis oc est vinia et campus in uno tenente, qui
termi-

net de uno latus et uno fronte terre Sancti Marcal, de alio latus et

alio fronte via puplica et terre dominio; infre istas terminaciones

ad integrum nos tibi donamus; et donamus nos tibi alias res quas de

Aeltrut conquesivimus
ad integrum, et ec ipsas res superscriptas, de-

nomina:tas quidquid
facere volueris in omnibus. Si quis vero,

si ego nos ipsi, aut ullus omo, aut ullus de eredibus nostris tentare

vel calumniare presumpserit, auri 2 conponet, et ec donacio

ista in te facta firma et stabilis permaneat, cum stibulacione supnixa.

1 [Lacunesdansla copiedeLambertdeBarive.] Idem.
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Actum Bainas villa. S. Adouar, S. Teotbor, S. Adalelmus presbiter,

S. Gotolbaldus, S. Wilelmus, qui donacione ista fierunt et firmare

rogaverunt. S. Aiglaus. S. Morlan. S. Giperio. S. Rodber. S. Floterio.

Aidus rogatus scripsit, subscripsit supradadavit die govis, in mense

genoario, in annos xim rengnante Karlo rege.

Pos datarum de ista carta una porpensa feci, dummodo Adouar et

uxor sua vivunt, de ipsas que a filio nostro donamus usum et fruc

abeamus.

(Au dos :) Lesprant in Bainas.

186.

CHARTA QUA RAIMFREDUS PRESBYTER DAT STEPHANO ET GIRBERG^E UXORI GURTILUM

CUM VINEA IN VILLA SIA.

(BiW.
nat. cop. 3-2 5o.)

Domino et mangnifico fratribus Estefano et uxsore sua Girberga,

ego Raimfredus presbiter,
in amore et bone volien, dono vobis ali-

quid de res meas qui sunt in pago Matisconense, in agro Laliacense,

in villa Sia oc est curtilus cum vinia insimul tenente, exsio et super-

posito, qui terminat de duas partes vias puplicas, a medio die terra

Matalgerio, a sero terra Ansherio et Utulgerio cum eris. Infra istas

terminaciones at integro vobis dono, trado atque transfundo, de jure

meo in vestra trado dominacione et potestate, et faciatis qit facere

volueritis. Si quis vero, si ego ipse, aut ullus omo, aut ullus de here-

dibus qui contradicere aut calumniare voluerit, at me vel eris meus